
Ny Plan og Byggechef søges – Skal
det være dig?
Efter ni gode år i Dragør Kommune, har vores dygtige planchef søgt nye udfordringer, og vi
søger derfor en ny chef til at overtage den spændende stilling.

Tæt på byen midt i naturen
Dragør er en mindre kommune tæt på København, som er omgivet af Københavns Lufthavn på
den ene side, og åbent land og fredede strandenge langs kysten til Øresund, på den anden. Det
historiske bymiljø Dragør Gl. By og Havn er samlingssted for byens borgere og gæster. Vi er tæt
på aktive borgere og politikkere, og Kommunalbestyrelsen har øje for, at mange af deres og
borgernes ønsker til udvikling af Dragør, starter i vores fagcenter.

Rollen som planchef
Vi er på jagt efter en erfaren byplanlægger, med lyst til at stå i spidsen for plan- og
byggesagsområdet og herigennem sikre god prioritering, sikker drift og udvikling af opgaverne
fra idé til plan og tilladelse. Du har måske ikke prøvet kræfter med ledelse endnu, men kan du
opnå resultater i relation med andre, er du godt på vej.
Er du samtidig god til at se muligheder og kan du omsætte kommunalbestyrelsens ønsker til
udvikling i et samarbejde på tværs af kommunen og sammen med byens borgere og
erhvervsliv, vil vi meget gerne se en ansøgning fra dig.

Opgaver
Vi er ved at lægge sidste hånd på planstrategien, hvor det åbne land er i centrum. Derudover er
der igangsat planlægning og udvikling af et nyt stort erhvervsområde og et
byomdannelsesområde. Som det næste har vi en række lokalplaner, der venter på at blive
udarbejdet og en ny kommuneplanrevision der skal sættes i gang.
Vi samarbejder med det lokale bevaringsnævn og den lokale bevaringsfond om at sikre
kulturarven, som ramme for et nutidigt liv. Endvidere arbejder vi i Dragør Kommune med større
projekter, der handler om, at udrulle fjernevarme og kystbeskytte kommunen.

Alt dette kalder på planlægning, vejledning og tilladelser til tiden. Du skal derfor også have
fokus på at sikre et godt fagligt miljø med fokus på at opnå en god og effektiv plan- og
byggesagsbehandling. I øjeblikket samarbejder vi med konsulenter om at udvikle, forme og
nytænke vores metoder og tilgange, så vi kan blive endnu bedre. Du skal hjælpe os med at føre
det ud i livet.

Vi forventer
Du har erfaring med fysisk planlægning og kendskab til eller lyst til at lære
byggesagsområdet at kende
Du motiveres af at samarbejde med andre og du er i stand til at opnå følgeskab
Du synes det at have effektivitet og høj kvalitet er spændende
Du har erfaring med at arbejde i en politisk styret organisation
Du har gerne erfaring med ledelse eller projektledelse
Du har lyst til at arbejde med driftsoptimering og effektiv afvikling af sager
Du har blik for både detaljen og helheden og er bevidst om, hvornår du skal have hvilket
blik på sagen
Du har en lang videregående uddannelse f.eks. som byplanlægger, arkitekt, cand. Tech.
Soc. eller lignende

Vi tilbyder
Mulighed for personaleledelse og faglig ledelse
Engagerede og dygtige kollegaer og medarbejdere
Tværfagligt samarbejde og sparring
Mulighed for både at arbejde med spændende udviklingsprojekter og optimering af
driften
Et lokalmiljø, der værner om kulturarven
Tæt samarbejde med både direktion og udvalg
Aktive borgere med klare holdninger til, hvordan Dragør skal udvikle sig

Om os
Du bliver en del af Center for Plan, Erhverv og Teknik. Vi er 18 medarbejdere på rådhuset og 70
medarbejdere i de tre decentrale enheder som er tilknyttet centeret. Der er 8 medarbejdere i
alt på bygge- og planområdet. Du referer til centerchefen, og indgår i den daglige ledelse af
centret.

Kommunen tilbyder en række personalegoder, såsom erhvervskort til offentlig transport, hvor
du sparer op til 50% på daglig transport skattefrit. Tilskud til massage og Dragør Svømmehal.
Rabat på dit kontingent til træningscentrene FYSIQ og SATS. Eller er du mere til at leje
kommunens skønne sommerhus i Sverige, så er det også en mulighed.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål eller vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte Centerchef Jesper Horn
Larsen på mail jesperl@dragoer.dk eller på telefon 23 31 70 26.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Frist
6. maj 2024.

Tidsplan
Vi afholder samtaler den 14. maj 2024 og eventuelt anden runde den 21. maj 2024

Stillingen ønskes tiltrådt 1. juli 2024

Send din ansøgning med oplysning om uddannelse og tidligere beskæftigelse via kommunens
rekrutteringssystem: https://www.dragoer.dk/om-kommunen/job-i-dragoer-kommune/soeg-job

Dragør Kommune har ca. 14.500 indbyggere, og den kommunale organisation har ca. 1.200
medarbejdere. Vi er en attraktiv arbejdsplads og kan hver dag glæde os over engagerede og
kvalificerede kollegaer, der bakker op om vores mål og værdier. 

Som medarbejder i Dragør Kommune vil du opleve høj faglighed og et mindst lige så højt
ambitionsniveau. Vi lægger vægt på trivsel og ønsker at skabe rammerne for et godt liv – både
på og uden for arbejdspladsen.

Dragør Kommune ser mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle uanset køn,
alder og religion, etnisk oprindelse eller seksuel orientering til at søge ledige stillinger i
kommunen.

Stillingsbetegnelse
Plan og byggechef

Ansættelsesforhold
Stillingen er på 37 timer ugentlig

Virksomhedsoplysninger
Center for Plan, Teknik og Erhverv

Tiltrædelse
Stillingen ønskes tiltrådt 1. juli 2024 eller snarest muligt

Ansøgningsfrist
6. maj 2024

Kontaktperson
Centerchef Jesper Horn Larsen, mail jesperl@dragoer.dk / telefon 23 31 70 26.

Uddannelse
Lang videregående uddannelse

Arbejdsområde
Plan og byg

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt

Arbejdssted:
Center for Plan, Teknik og Erhverv

Ansættelsesforhold:
Fuldtid

Kontakt:
Se annonceteksten
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